[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 февраля 2010 г.

№ 127-51
п. Матвеев Курган

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1988 по выборам
 Главы и депутатов Собрания депутатов

Матвеево-Курганского района пятого созыва
14 марта 2010 года
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1988 и в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.4 ст. 11 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», ч.4 ст. 10 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», а также постановления территориальной избирательной комиссии № 119-03 от 11.01.2010г. «О количественном составе членов участковых избирательных комиссий на выборах Главы и депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского района пятого созыва 14 марта 2010 года»,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1988 в количестве 7 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Абышову Галину Павловну, 28 июня 1974 года рождения, образование среднее специальное, техническое, СПТУ № 155, ООО Агрофирма «Раздолье», землеустроитель, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута местным отделением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ».

Виноградского Александра Александровича, 20 апреля 1960 года рождения, образование высшее, Донецкий ГУ, МОУ Григорьевская сош, учитель, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинут собранием избирателей по месту работы.
Деркачеву Татьяну Александровну, 22 декабря 1961 года рождения, образование среднее специальное, СПТУ № 76, безработная, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей по месту жительства.
Левченко Елена Владимировна, 8 января 1975 года рождения, образоывние среднее, МУК «Централизованная клубная система», руководитель кружка, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей по месту жительства.
Островскую Светлану Анатольевну, 22 ноября 1986 года рождения, образование среднее, МОУ Григорьевская сош, помошник повара, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей по месту жительства.
Садовскую Елену Николаевну, 24 мая 1965 года рождения, образование высшее, РГПИ, МОУ Григорьевская сош, учитель, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута Матвеево-Курганским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».
Шевченко Анатолия Павловича, 18 апреля 1953 года рождения, образование среднее специальное, Новочеркасский техникум руководящих кадров, СПК колхоз имени Кирова, председатель ликвидационной комиссии, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинут бюро Матвеево-Курганского районного комитета РРО политической партии «КПРФ».
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова